Приложение 2

Карта самооценки за урок по теме:
«Начало возвышения русских земель. Куликовская битва»
Дата _________

Группа _______

Ф.И.О. обучающегося _____________________________________________

	Критерии
	Максимальное количество баллов
	Баллы

	1. Активность работы в группе.
	1
	

	2. Участие в обсуждении группового задания.
	2
	

	3. Участие в оформлении группового задания.
	1
	

	4. Участие в защите группового задания.
	1
	

	5. Устные ответы на вопросы.
	1 балл за каждый ответ на вопрос
	

	6. Осуществлял необходимые записи в тетради.
	1
	

	Всего баллов
	

	Оценка за урок
	


Критерии оценки:

	Баллы
	Оценка

	7 и более
	5

	5-6
	4

	3-4
	3

	2 и менее
	2


